Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« £>KL?7?JlJJiSL 202 г. № О

Москва

Об утверждении состава Комиссии по установлению разового
финансового поощрения студентов Финуниверситета

на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Положением о разовом финансовом поощрении
студентов Финуниверситета за успехи в различных областях деятельности,
утвержденным приказом Финуниверситета от 27.12.2022 № 3172/о,
приказываю:

утвердить состав Комиссии по установлению разового финансового
поощрения студентов Финуниверситета на 2023/2024 учебный год (далее -
комиссия) в составе:

Председатель комиссии — Кожаринов А.В., проректор по социальной и

воспитательной работе.
Члены комиссии:
Артамонова К.А., заместитель проректора по маркетингу и работе с

абитуриентами;
Федотова Е.А., начальник Управления внеаудиторной работы;
Грузина Ю.М., заместитель проректора по научной работе;
Давыдов Г.А., директор Спортивного клуба;
Король Ю.Ю., заместитель проректора по социальной и воспитательной

работе - начальник управления социальной работы;
Иванова М.В., начальник отдела планирования и анализа финансово­

хозяйственной деятельности Планово-финансового управления;
Савельев И. А., заместитель проректора по организации учебного процесса;
Смирнов Д.А., заместитель проректора по учебной и методической работе;
Пондо Е.А., заместитель декана по воспитательной работе Факультета

экономики и бизнеса;
Волкова Е.С., заместитель декана по учебной и воспитательной работе

Финансового факультета;

99806